

# Hornemann Holding ApS

Heibergsgade 16, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 93 06 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

---

Rasmus Hornemann Bang  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hornemann Holding ApS Heibergsgade 16, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 93 06 99
	Stiftet: 13. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Hornemann Bang
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Art.k2 ApS, Skanderborg Bang Byg og Montage ApS, Skanderborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Tømremester Bang & Nielsen ApS, ApS, Randers Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.021 kr. mod -8.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244.913 kr. mod 52.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.021</b>	<b>-8.511</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.021</b>	<b>-8.511</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-82.025	0
Indtægter af kapitalinteresser	-157.940	56.313
Andre finansielle indtægter	29	4.500
Øvrige finansielle omkostninger	6.000	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-244.957</b>	<b>52.284</b>
Skat af årets resultat	44	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-244.913</b>	<b>52.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-228.663	-12.489
Overføres til overført resultat	0	64.773
Disponeret fra overført resultat	-16.250	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-244.913</b>	<b>52.284</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.975	40.000
Kapitalinteresser	333.801	480.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>391.776</u>	<u>520.439</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>391.776</u></b>	<b><u>520.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	159.300	211.302
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.148	0
Tilgodehavender i alt	<u>164.448</u>	<u>211.302</u>
Likvide beholdninger	<u>352</u>	<u>2.568</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.800</u></b>	<b><u>213.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>556.576</u></b>	<b><u>734.309</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.775	455.438
Overført resultat	190.673	206.923
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>457.448</u></b>	<b><u>702.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til kapitalinteresser	40.900	0
Selskabsskat	44	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.060	0
Anden gæld	49.124	27.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.128</u>	<u>31.948</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.128</u></b>	<b><u>31.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>556.576</u></b>	<b><u>734.309</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	467.927	142.150	650.077
Resultatandel	0	-12.489	64.773	52.284
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	455.438	206.923	702.361
Resultatandel	0	-228.663	-16.250	-244.913
	<b>40.000</b>	<b>226.775</b>	<b>190.673</b>	<b>457.448</b>

## Noter

---

### 1. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
